
平成  年  月  日 
 

会 員 各 位 

 
                    熊本県介護支援専門員協会八代支部 

支部長  藤井 美香 

（公 印 省 略） 
 

 
平成 24 年度 熊本県介護支援専門員協会八代支部 

総会の開催について（ご案内） 
 
拝啓、陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じます

が、ご出席いただきますようご案内申し上げます。また、総会終了後には、懇親会を

予定しておりますので、合わせてご案内申し上げます 
 つきまして、別紙にて、出欠席を5 月 2 日（水）までに各ブロック長へ返送いただ

きますようお願い申し上げるとともに、都合により欠席の場合は、必ず委任状の提出

をお願い致します。 
 敬具 

 
記 

期 日：平成 24 年 5 月 12 日（土） 

時 間：18:30～ 総 会 （18:00 受付開始） 
           19:00～ 懇親会 
                 会費：4,500 円 

 
場 所：八代ロイヤルホテル  
     八代市本町２－１－５   TEL３４－１１１１ 
 

以上 
 
 

 
－お問い合わせ先－ 
事務局：陽だまりの里 
      担当：白濵 靖子 
TEL：32-0083／FAX：32-0070 


